Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Муниципального образования город Ирбит

«Основная общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

от 21.01.2021г. No 24 - од

О внесении изменений в календарный 5̂ебный график 2020/2021 учебного
года

На основании распоряжения Управления образованием
Муниципального образования город Ирбит от 14.01.2021 года № 18-р
«Об утверждении Положения о фестивале педагогических идей «Симфония
урока» в 2020-2021 учебном году», в связи с переносом сроков проведения
фестиваля педагогических идей «Симфония урока» на 26.02.2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в календарный учебный график 2020/2021 учебного

года утверждённого приказом от 28.08.2020г. № 73-од.

2. Читать раздел «Сроки каникул в течение учебного года» в следующей
редакции:

. ч

- весенние каникулы -  с 22 марта 2021года по 29 марта 2021 года
(восемь календарных дней)
- дополнительные каникулы для учащихся 1-х классов; с 22.02.2021
по 28.02.2021г.
- дополнительные каникулы для учащихся 2-9-х классов: 26.02.2021 г.

3. Классным рз^оводителям довести информацию до з^ащихся и
родителей.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

l l s s § (
й  “  |хнлць*й?рйЗ№аТ1ли!аи! ^  д  Р

■ г. 5  Шксла Лг 5» "В IS' ̂   ̂s\
^ 7'

Директор МБОУ «Школа Nt 5» / Д- А. Буньков